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Capacities

Max. objem

Max. vyska zdvihu

Max. dosah

Trhacia sila lyzice

TeZe in dimenzije

Celkova dizka nosiéa vidlic

Celkova Sirka

Celkova vyska

Rézvor kolies

Svetld vyska stroja

Celkova $irka kabiny

Uhol vyklopenia

Uhol sklopenia

Vonkajsi polomer otacania (nad pneumatikami)
Unladen weight (with forks)
Vybavenie pneumatik
Standard tyres

Forks length / width / section
Performances

Lifting

Lowering

Vysunutie teleskopu
Zasunutie teleskopu

Hibenie

Vyklopenie

Znacka

Engine norm

Typ

Number of cylinders / Capacity of cylinders
1.C. Engine power rating - Power (kW)

Max. torque / Engine rotation

Tazné sila

Transmission

Transmission type

Number of gears (forward / reverse)
Max. travel speed

Parkovacia brzda

Service brake

Typ cerpadla
Hydraulicky prietok / tlak
Tank capacities
Motorovy olej

Hydraulic oil

Objem palivovej nadrze
Noise and vibration

Hluk na mieste vodica (LpA)
Hluk v prostredi (LwA)
Vibracie na ruku/rameno
Miscellaneous

Steering wheels (front/ rear)
Drive wheels (front/ rear)
Safety / Safety cab homologation
ovlddace

L
Q
h3
14

111
b1
h17

y
m4

I/e/s

2000 kg
435m
2.65m
1886 daN
|
3.64m
1.49m
1.97m
213 m
0.24m
0.8m
12°
116°
2.98m
4190 kg
Pneumatic
Camso SKS-532-12 - 16.5-12PR
1200 mm x 125 mm / 45 mm

5s
3.5s
48s

3s
33s
27s

Kubota
Stage V
2607-CR-ES
4-2615cm?
57 Hp / 42 kW
174 Nm @ 1600 rpm
2850 daN

Hydrostatic
2/2
24.9 km/h
Automatic Negative Hand-brake
Disk brake on the cadran shaft

Gear pump
77.4 1/min / 235 Bar

10.20 1
701
60 |

76 dB(A)
104 dB(A)
<2.5m/s?

2/2
2/2

Standard EN 15000 / Cab ROPS - FOPS Level 1
JSM
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Nakres rozmerov

h17

Diagram zataZenia

Stroj na pneumatikdch s vidlicou
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Této prirucka opisuje verzie produktov spoloénosti Manitou a moznosti ich konfiguracie. Na produkty spoloénosti Manitou je
mozné namontovat rozne vybavenie. Vybavenie uvedené v tejto prirucke moze byt Standardné, volitelné alebo nemusi byt k
dispozicii, a to v zavislosti od verzie. Spolo¢nost Manitou si vyhradzuje pravo zmenit uvedené technické udaje bez
predchddzajiceho upozornenia. Pre viac informacii kontaktujte svojho predajcu spolo¢nosti Manitou. Nezavazny dokument.
Zoznam technickych ddajov nie je Uplny. Logd a vizudlne identifikaénd znacka spoloénosti su vlastnictvom spoloénosti
Manitou a nemdZu sa pouZivat bez povolenia. VSetky préva vyhradené. Fotografie a diagramy uvedené v tejto prirucke sldzia
len na informacné Ucely.

MANITOU BF SA - spolocnost s ru¢enim obmedzenym so spravnu radou - podielovy kapital: 39 668 399 EUR - 857 802 508
RCS Nantes


https://www.manitou.com/

